PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛУГОБОЛОТНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08 .07.2019

	№ 76

	пос. Юбилейный

	Об утверждении порядка ведения реестра расходных обязательств Лугоболотного сельского поселения

	В целях учета расходных обязательств Лугоболотного сельского поселения и оценки объема средств местного бюджета, необходимых для их исполнения в плановом периоде, и в соответствии с пунктом 5 статьи 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Лугоболотного сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить Порядок ведения реестра расходных обязательств Лугоболотного сельского поселения согласно приложению.

         2.  Специалисту – финансисту:

         2.1. Организовать работу по формированию реестра расходных обязательств;

          2.2. Представлять в управление финансов Оричевского района реестр расходных обязательств в порядке и сроки, установленные управлением финансов Оричевского района.

          3. Признать утратившим силу постановление Лугоболотного сельского поселения от 08.09.2014 № 67 «Об утверждении Порядка ведения реестра расходных обязательств Лугоболотного сельского поселения».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста - финансиста.

	Глава Лугоболотного

сельского поселения                                                             А.В.Суровцев